[image: суоярвский_район]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАОЬНОГО ОКРУГА

 XLI сессия                                                                                                 I созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 29.01.2026                                                                                                № 412

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в отдельные решения Совета Суоярвского муниципального округа

В целях исправления технических ошибок (опечаток), допущенных в отдельных решениях Совета Суоярвского муниципального округа, Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести в абзац 9 пункта 2 решения Совета Суоярвского муниципального округа от 26.01.2023 № 101 «Об утверждении Положения «О территориальном общественном самоуправлении в Суоярвском муниципальном округе» следующие изменения:
слова «решение Совета Поросозерского сельского поселения от 14.07.2007 № 54» заменить словами: «решение Совета Поросозерского сельского поселения от 14.09.2007 № 54».
2. Внести в подпункты 2.7 и 2.8 решения Совета Суоярвского муниципального округа от 26.09.2024 № 291 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Суоярвского муниципального округа» следующие изменения:
слова «Совета Суоярвского городского поселения» заменить словами: «Совета Суоярвского муниципального округа».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Суоярвский вестник» и размещению на официальном сайте Суоярвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Суоярвского муниципального округа                                            Н.В. Васенина

Глава Суоярвского муниципального округа	                           Е.Н. Смирнова
image1.jpeg